Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0977, de 23 de junho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando a Mensagem eletrônica, datada de 23.06.2016,

RESOLVE

excluir SILVANA LIGIA VINCENZI da banca Examinadora de

Concurso Público para o Câmpus Santa Helena, da disciplina Matemática / Estatística,
designada pela Portaria n° 808, de 30.05.2016

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

^ /Reitor